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Epidemiologiya fanni o‘qitishda talabalar nafaqat nazariy bilimlarni, balki 

amaliy ko‘nikmalarni ham o‘zlashtirishi zarur. Epidemiyologiya o‘qitishning 

o‘ziga xos masalalari mavjud bo‘lib, ular ta’lim sifatini oshirish, talabalarni 

amaliy ishga tayyorlash va mutaxassislikka oid bilimlarni kengaytirish uchun 

muhimdir. 

Epidemiologiya fanini o‘qitishdagi asosiy masalalar: 

Nazariy va amaliy bilimlarni uyg‘unlashtirish: Talabalar epidemiologik 

tadqiqotlar, statistik tahlil va kasalliklarni monitoring qilishda ishtirok etish 

orqali o‘zlarining nazariy bilimlarini mustahkamlashadi. Shuning uchun 

ta’limning ushbu ikki jihatini uyg‘unlashtirish muhim ahamiyatga ega. 

Zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash: Zamonaviy texnologiyalar 

kasalliklarning tarqalishini tahlil qilishda, epidemiyalarni prognoz qilishda va 

kasalliklar bo‘yicha qarorlar qabul qilishda muhim vositalar hisoblanadi.  

Statistik va metodologik bilimlarni rivojlantirish: Epidemiologiya fani 

statistik tahlillarni talab qiladi. Bunda epidemiologik tadqiqotlar o‘tkazish, 

ma’lumotlarni to‘plash, kasalliklar o‘rtasidagi bog‘liqlikni aniqlash va xavf 

omillarini tahlil qilish kabi jarayonlar mavjud 

Mutaxassislikka tayyorlash va kasbiy ko‘nikmalarni rivojlantirish: 

Epidemiologiya mutaxassislari jamiyatning sog‘liqni saqlash tizimini 

boshqarishda muhim rol o‘ynaydi. Shuning uchun epidemiologiya o‘qitishda 

mutaxassislarni nafaqat nazariy jihatdan, balki amaliy ko‘nikmalar bilan ham 

ta’minlash zarur.  
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Simulyatsion o‘qitishning joriy etilishi: Simulyatsiyalar talabalar uchun 

epidemiologik tadqiqotlarni real sharoitda o‘rganishga imkon yaratadi. Masalan, 

epidemiologik vaziyatlarni tahlil qilish, kasalliklarning tarqalishini prognoz 

qilish, resurslarni boshqarish va javob choralari ishlab chiqish simulyatsiya 

asosida o‘rganiladi. Bu talabalar uchun xavfsiz sharoitda xatolardan o‘rganish 

imkoniyatini yaratadi. 

Xulosa: Epidemiologiya fanini o‘qitishda turli masalalar mavjud bo‘lib, 

ularning barchasi talabalar uchun mustahkam nazariy bilimlarni va amaliy 

ko‘nikmalarni shakllantirishga qaratilgan. Zamonaviy texnologiyalarni 

o‘rganish, statistika va metodologiya bo‘yicha bilimlarni mustahkamlash, etika 

va ijtimoiy jihatlarni tushunish, simulyatsion o‘qitishning samarali qo‘llanilishi 

epidemiologiyani o‘qitishda muhim masalalardir. Talabalar uchun zamonaviy, 

amaliy va ilmiy asoslangan ta’lim berish epidemiologiya sohasidagi yangi 

kadrlarni tayyorlashda samarali bo‘ladi. Bu esa, o‘z navbatida, jamiyat 

sog‘lig‘ini yaxshilashga xizmat qiladi. 
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